РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

18.02.2023г. № 37

Приказ

«О проведении муниципального этапа XII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая
классика-2023».

На основании приказа Минобрнауки Р.Д. от 09.02.2023г. № 05-02-2-152/23.

«О проведении муниципального этапа XII Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая
классика -2023» с целью повышения интереса к чтению детей и подростков, расширения
читательского кругозора детей, повышения общественного интереса к библиотекам,
поиска и поддержки талантливых детей.

1. Провести в МКОУ «Османюртовская СОШ XII Всероссийский конкурс юных
чтецов «Живая классика».

1.1 Классный этап -  провести 17.02.2023 по 22. 02.2023г. отчет о проведении
необходимо разместить на сайте www.voungreaders.ru не позднее 1 марта 2023г.

1.2 Школьный этап провести 27. 02.2023г отчет о проведении необходимо разместить
на сайте www.voungreaders.ru не позднее 01.03.2023г.

2. Заявка победителя зонального этапа для участия на муниципальном этапе конкурса
чтецов «Живая классика» предоставить Хаджаматовой А .Я. на электоронный ...
адрес: angela.xadzhamatova@mail.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. директора по УВР
Висирханову Р.Ю.

Приказываю:

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru
http://www.voungreaders.ru
http://www.voungreaders.ru